
SP ve Špindlu
O této historické události jsme hovořili 
s generálním sekretářem organizační
ho výboru ing. Alešem Krýzlem. Zají
mavá čísla a informace jen podtrhují 

význam akce, na kterou se již těší 
většina českého lyžařského národa.

Setkání
na Ski SuperTestu
Na Kronplatzu při Ski SuperTestu 
se opět sešla vybraná společ
nost. Popovídali jsme si mimo 
jiné s Christianem Ghedinou - 
sjezdařskou hvězdou nedávné 
minulosti.

Kdy už to «napálí»?_____
Kdo? Přeci Nikola Sudová! Rychlost je prý 

to poslední, co jí schází 
к olympijské medaili. 
Spolu s trenérem Rad
kem Herotem nám po
odkryla zákulisí svých 
plánů i přípravy.

Chanty Mansijsk
Neznáte? Měli byste! Byl totiž 

dějištěm MS v biatlonu 
a famózní úspěchy našich 

reprezentantů nás přímo zava
zují к tomu, abychom se ještě 
na skok vrátili do loňské zimy.

Přehled bot 2003/04
Udělejte si přehled, seznamte se 
s novými modely, jejich charakte

ristikami
j cenamj

na čes
kém trhu.

Aby boty >
Ruční práce pro fajnšmekry - máte-li 
pocit, že vás někde tlačí bota - myšleno 
doslova - inspirujte se u firmy Strolz. 
Vyrobí vám lyžařské boty přímo na míru! 
Levné to není, pohodlné rozhodně ano.

Faktor pohodlí
Poodhalíme vám skutečnou pravdu 
o sjezdových botách. Odborníci je 
na německé univerzitě podrobili 
důkladnému testu, jehož výsledky 
jsou mnohdy překvapující.

Kdyby mohly,
i budou křičet!

Možná to nebude tak zlé, za 
trochu námahy před sezonou 
a nějakou tu korunu ale naše 
lyže určitě stojí. Pravidelný servis 
jim udělá dobře. Buďte na zimu 
připraveni, nenechávejte vše na 
poslední chvíli.

Telemark je moderní
A navíc - je to bomba! Byl-li carving 
živou vodou sjezdového lyžování, bude 
telemark přímo jeho novou krví. I když, 
opravdu novou? Pavel Štand i Walter 
Kuchler o tom vědí své...

Historie
snowboardingu I
Odkud se vzal snowboarding 
dnes neodmyslitelná součást 
světa zimních sportů? Těžko

už lze přesněji datovat 
jeho «objevení», nesmír
ně dynamický vývoj, 
který tuto disciplínu pro
vází, se však dá zajímavě 
popsat.

Vleky a lanovky
na ledovcích

Jak to, že lanovky na ledovcích se 
nehýbou, když «ten ledovec prý 
pořád teče»? A nebo se hýbou? Jak 
jsou vlastně konstrukčně řešeny?

Oblečení
Buďte nároční! 
I v této sezóně 

přichází lyžařské 
oblečení s nový

mi materiály.

Čechy Telnice, Boží Dar Ш
j Slovensko Tatry m
Rakousko Schladming m
Itálie Marmolada m
Švýcarsko Savognin m
Francie Val ďlsére m

Aktuality

Adresář

ü


